
BAYRAK’LA DEVAM 
 

Bayrağın katlanması: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Bayrak önce boylu boyunca tam ikiye katlanır. Bu şekilde katlanınca ay ve 

yıldızın üst yarıları ve üzerindeki kırmızı kısım gözükür.  
 
 
 
 
 
 
2) Bu kez Bayrak yine boylu boyunca ikiye katlanır. Şimdi üstteki kırmızı 

kısım altta kaybolmuştur, sadece yarım ay ve yıldız gözükmektedir. 
 
 
 
 
 
3) Yıldızdan sonra uçuma kadar olan kırmızı kısım, ki Bayrak boyunun 

yaklaşık 1/3 üdür, yıldızı tamamen, yarım ayı da kısmen örtecek şekilde 
üste katlanır. Artık sadece ayın bir bölümü gözükmektedir. 

 
 
 
 
4) Son olarak Bayrağın uçkur tarafı katlanmış uçum kısmının altına girecek 

şekilde katlanır. 



 

 
5) Katlama işlemi bittiği zaman Bayrağın her iki yüzünden de ay ve yıldızın 

beyaz rengi  görünmeyecektir 
Bayrağın selamlanması: 
Bayrak toka edildikten sonra ve arya edilmeden önce selamlanır. Bayrağı toka 
veya arya eden kişi, yüzünü bayrağa döner, üniformalı ise hazırol duruşa 
geçer, sağ elini şapka siperliğinin köşesine kadar kaldırarak, üniformasız veya 
başı açık ise başını öne eğerek selamlar. 
Türk Silahlı Kuvvetlerine ait gemilere girerken borda merdiveni tavasında 
durulur, yüz Bayrağa dönülür ve yukarıda tarif edildiği şekilde selam verilir. 
Gemiden çıkarken de aynı yerde aynı şekilde Bayrak selamlanır. 
Yapılamayacaklar: 
Bayrak, yırtık, sökük, yamalı, delik, kirli, soluk, buruşuk olarak veya taşıdığı 
manevi değeri zedeleyecek biçimde kullanılamaz; özel izinli tabutlar dışında, 
ne amaçla olursa olsun örtü olarak serilemez; oturulan ve ayakla basılan 
yerlere konulamaz; elbise ve üniforma olarak giyilemez. Sayılan bu yerlere, 
masalar, kürsüler v.b. eşya üzerine Bayrağın şekli yapılamaz. 
Hiçbir siyasi parti, kuruluş, dernek, vakıf tarafından amblem, flama, sembol ve 
benzerlerinin ön ve arka yüzünde, Bayrak, esas ve fon olarak kullanılamaz. 
Bayrağa sözle, yazıyla veya hareketle veya herhangi bir şekilde hakaret 
edilemez, saygısızlıkta bulunulamaz. Bayrak yırtılamaz, yakılamaz, yere 
atılamaz, gerekli itina gösterilmeden kullanılamaz. (Daha fazla bilgi için Resmi 
Gazete’de yayınlanmış Bayrak Tüzüğü’ne bakılabilir.) 
Yarınlar: 
Bayrağımıza saygı gösterin, göstermeyenleri uyarın, bilgilendirin, onu 
varetmek ve yaşatmak için sadece şehit olanları düşünün. O şehitlerden birisi 
kendimiz olsaydık, aynı saygıdan pay alarak anılmakla onurlanmaz ve 
unutulmamakla mutlu olmaz huzur bulmazmıydık?  
Ne var ki hızla değişen, demokratikleşen dünyada, çağdaşlaşmak, 
gelişmelere katılmak, onlardan yararlanmak, birleşerek güçlenmek istek ve 
dürtüleri, ulusal değerlere de kaçınılmaz yeni bakış açıları getirecektir. Nitekim 
Avrupa Birliği üyesi olduğumuz gün, öyle gözüküyor ki, bir başka Bayrak 
altında yaşamayı benimsememiz gerekecektir. 
İçtenlikle sahiplenmemiz gereken tek düşünce; böylesine bir değişimin dahi 
bizlere O’nu, şehitlerimizi ve Bayrağımızı unutturmadığı ölçüde çağdaş 
dünyada saygın bir yerimiz olacağıdır. 


